

29 במאי 2023

הראל השקעות פרסמה את דוחותיה הכספיים לרבעון הראשון של שנת 2023 ואת דוח כושר הפירעון הכלכלי נכון ליום 31.12.2022

הרווח הכולל עמד על כ-33 מיליון ש"ח;

הפרמיות שהורווחו ברוטו, דמי גמולים ותקבולים בגין חוזי השקעה הסתכמו בכ-9.2 מיליארד ש"ח;

היקף הנכסים המנוהלים הסתכם לכ-377 מיליארד ש"ח – גידול של כ-4% בהשוואה להיקף הנכסים המנוהלים בסוף שנת 2022;

יחס כושר הפירעון הכלכלי בהראל ביטוח נכון ליום 31.12.2022 עמד על כ-125%; עודף ההון הסתכם בכ-2.6 מיליארד ש"ח

- הפרמיות שהורווחו ברוטו, דמי גמולים ותקבולים בגין חוזי השקעה ברבעון הראשון של שנת 2023 הסתכמו לכ-9.2 מיליארד ש"ח לעומת כ-9.8 מיליארד ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2022.
- הרווח הכולל ברבעון הראשון של שנת 2023, הסתכם בכ-33 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל של כ-326 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2022. הרווח ברבעון הושפע מתשואות שוק ההון ומהמשך עליית הריבית. בנוסף, חל שיפור חיתומי בענף רכב חובה וענף רכב רכוש ובכיסוי תרופות בענף בריאות בהשוואה לרבעון המקביל של שנת 2022, ומנגד חלה הרעה חיתומית בכיסויי אמבולטורי בענף בריאות.
- עליית הריבית הביאה לקיטון של כ-186 מיליון ש"ח בהתחייבויות הביטוחיות בביטוח כללי. זאת לעומת קיטון בהתחייבויות הביטוחיות בתחומי הביטוח הכללי וביטוח הבריאות של כ-931 מיליון ש"ח בגין עליית הריבית ברבעון המקביל של שנת 2022.
- ההון העצמי של הראל השקעות נכון ליום 31.3.2023, הסתכם בכ-8.4 מיליארד ש"ח, בדומה להון העצמי נכון ליום 31.12.2022.
- יחס כושר הפירעון הכלכלי של הראל ביטוח, נכון ליום 31.12.2022 לפני הוראות המעבר, עומד על כ-125% לעומת 116% נכון ליום 31.12.2021, גידול של כ-9%. עודף ההון של הראל ביטוח נכון ליום 31.12.2022, לפני הוראות המעבר (במונחי SCR 100%) הסתכם בכ-2.6 מיליארד ש"ח. יחס כושר הפירעון הכלכלי, נכון ליום 31.12.2022 ללא הוראות מעבר, עומד על כ-169% לעומת 175% נכון ליום 31.12.2021, ועודף ההון הסתכם בכ-6.3 מיליארד ש"ח.

ביטוח בריאות

ההפסד הכולל לפני מס בביטוח בריאות הסתכם בכ-54 מיליון ש"ח ברבעון הראשון של שנת 2023, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-592 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2022.

הרווח ברבעון הראשון של שנת 2022 הושפע מקיטון בהתחייבויות ביטוחיות בענף הסיעוד בסך של כ-764 מיליון ש"ח עקב עליית הריבית, שתרמה לעליה ברווח הכולל. ברבעון הראשון של שנת 2023, חלה הרעה חיתומית בכיסוי אמבולטורי בענף מחלות ואשפוז, שקוזזה על ידי שיפור חיתומי בכיסוי תרופות שאינן כלולות בסל הבריאות, עקב כניסתן לסל ועל ידי שיפור בתשואות שהושגו בשוק ההון לעומת הרבעון המקביל אשתקד.

ביטוח חיים וחיסכון ארוך טווח

ההפסד הכולל לפני מס בביטוח החיים וחיסכון ארוך טווח הסתכם בכ-18 מיליון ש"ח ברבעון הראשון של שנת 2023, לעומת הפסד כולל לפני מס של כ-193 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2022.

ההפסד הכולל לפני מס בביטוח חיים ברבעון הראשון של שנת 2023 הסתכם בכ-40 מיליון ש"ח, לעומת הפסד כולל לפני מס של כ-218 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2022. הקיטון בהפסד הכולל ברבעון הראשון של שנת 2023 לעומת הרבעון הראשון של 2022 נובע בעיקר מתשואות שוק ההון שהיו גבוהות מהתשואות ברבעון המקביל של שנת 2022.

אומדן דמי הניהול המשתנים שלא נגבו בשל התשואות השליליות בפוליסות משתתפות ברווחים - "הבור", עמד נכון ליום 31.3.2023 על כ-403 מיליון ש"ח לעומת כ-415 מיליון ש"ח נכון ליום 31.12.2022. סמוך למועד פרסום הדוחות הכספיים הצטמצם "הבור" לכ-385 מיליון ש"ח.

הרווח בתחום הפנסיה והגמל ברבעון הראשון של שנת 2023 הסתכם בכ-22 מיליון ש"ח לעומת כ-25 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2022. היקף הנכסים המנוהלים בקרנות הפנסיה ובקופות הגמל בקבוצה נכון ליום 31.3.2023 עמד על כ-133 מיליארד ש"ח וכ-58 מיליארד ש"ח, בהתאמה, לעומת כ-126 מיליארד ש"ח וכ-53 מיליארד ש"ח, בהתאמה, נכון ליום 31.3.2022.

ביטוח כללי

הרווח הכולל לפני מס בביטוח כללי ברבעון הראשון של שנת 2023 הסתכם בכ-161 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-54 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2022, עליה של כ-198%.

ברבעון הראשון של שנת 2023 חל קיטון של כ-186 מיליון ש"ח בהתחייבויות הביטוחיות בביטוח הכללי בשל עליית הריבית. כמו כן, השיפור בתוצאות נבע גם מתשואות שוק ההון שהיו גבוהות מהתשואות ברבעון המקביל של שנת 2022, ומשיפור חיתומי בענף רכב חובה וענף רכב רכוש בהשוואה לרבעון המקביל של שנת 2022.

הראל פיננסים

הרווח הכולל לפני מס במגזר שוק ההון והשירותים הפיננסים ברבעון הראשון של שנת 2023 הסתכם בכ-14 מיליון ש"ח, לעומת רווח כולל לפני מס של כ-12 מיליון ש"ח ברבעון המקביל של שנת 2022, גידול של כ-17%.

היקף הנכסים המנוהלים במגזר שוק ההון והשירותים הפיננסים, על ידי בית ההשקעות "הראל פיננסים", ליום 31 במרץ 2023, הסתכם לסך של כ-64 מיליארד ש"ח, לעומת כ-58 מיליארד ש"ח נכון לסוף שנת 2022, גידול של כ-10%.

נספח – נתונים כספיים נבחרים של הקבוצה:

פרמיות שהורווחו ברוטו, דמי גמולים ותקבולים בגין חוזי השקעה

2022	שינוי ב-%	Q1.22	Q1.23	(במיליוני ש"ח)
				פרמיות שהורווחו ברוטו
6,504	(24.0)	2,000	1,520	ביטוח חיים
5,928	9.4	1,407	1,539	ביטוח בריאות
4,689	4.9	1,104	1,158	ביטוח כללי*
17,121	(6.5)	4,511	4,217	סה"כ פרמיות שהורווחו ברוטו
11,797	18.3	2,660	3,148	דמי גמולים פנסיה
4,717	(5.6)	1,199	1,132	דמי גמולים גמל
3,936	(52.6)	1,383	656	תקבולים בגין חוזי השקעה
37,571	(6.1)	9,753	9,153	סה"כ פרמיות שהורווחו ברוטו, דמי גמולים ותקבולים בגין חוזי השקעה

*כולל חברות ביטוח בחו"ל

רווח (הפסד) כולל לפני מס בחלוקה למגזרים

2022	Q1.22	Q1.23	(במיליוני ש"ח)
			ביטוח חיים וחיסכון ארוך טווח
(793)	(218)	(40)	ביטוח חיים
46	10	8	גמל
57	15	14	פנסיה
(690)	(193)	(18)	סה"כ ביטוח חיים וחיסכון ארוך טווח
798	592	(54)	ביטוח בריאות
31	54	161	ביטוח כללי
(25)	(30)	(9)	חברות ביטוח בחו"ל
73	12	14	פיננסים
(386)	22	(42)	אחר*
(199)	457	52	רווח (הפסד) כולל לפני מס

*כולל גם את סוכנויות הקבוצה, את חברת המצפן והליווי הפיננסי בפעילות ערבות חוק מכר

נכסים מנוהלים

31.12.2022	31.3.2022	31.3.2023	(במיליארדי ש"ח)
77.8	81.7	77.9	חוזי ביטוח וחוזי השקעה תלויי תשואה
128.2	126.5	133.2	קרנות פנסיה
56.1	52.7	57.9	קופות גמל
43.2	41.6	49.1	קרנות נאמנות
15.0	16.2	14.7	ניהול תיקים ואחר*
320.3	318.7	332.8	סה"כ עבור מבוסחים ועמיתים
42.8	43.2	44.0	נוסטרו**
363.1	361.9	376.8	סה"כ נכסים מנוהלים

* כולל נכסים פיננסיים שהונפקו על ידי הקבוצה ומנוהלים בתיקים בסך של כ-4.1 מיליארד ש"ח, כ-4.6 מיליארד ש"ח וכ-4.3 מיליארד ש"ח לימים 31 במרץ 2023, 31 במרץ 2022, ו-31 בדצמבר 2022, בהתאמה
** כולל נכסים בגין הראל פיננסים בסך של כ-6.3 מיליארד ש"ח, כ-4.7 מיליארד ש"ח וכ-5.9 מיליארד ש"ח לימים 31 במרץ 2023, 31 במרץ 2022, ו-31 בדצמבר 2022, בהתאמה

לפרטים נוספים:

עדי באגר צ'ובוטרו 050-6885555